Kbang, ngày 22 tháng 6 năm 2020

Từ ngày 22/06/2020 đến ngày 28/06/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/cTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân09:0027/06/2020

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânĐối thoại với công dân08:0026/06/2020

Đ/c
Sở Nông nghiệp và
PTNT

Dự HN tổng kết sản xuất vụ Đông
Xuân 2019-2020, triển khai sản xuất
vụ mùa năm 2020

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5
Dự HN cán bộ chủ chốt, Ban chấp
hành, Ban thường vụ

07:0025/06/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường Huyện uỷDự HN Ban thường vụ Huyện uỷ08:00

Uỷ quyền phòng Nội vụHội trường khu C
Dự HN sơ kết thi đua 6 tháng đầu năm
2020, cụm thi đua số 3 của Tỉnh hội

07:3024/06/2020

Đ/c Dũng-PCTHội trường 19/5

Dự HN trực tuyến tổng kết chương
trình Cải cách hành chính giai đoạn
2011-2020; đánh giá, rút kinh nghiệm
chỉ số CCHC năm 2019

01:30

Lãnh đạo UBND huyệnHội trường 19/2
Họp chỉ đạo thực hiện các phương án
hỗ trợ phát triển sản xuất (1 ngày)

08:0023/06/2020

Đ/c Dũng-PCTGác 2 Hội trường 19/5
Dự HN trực tuyến sơ kết 6 tháng đầu
năm 2020

08:00

Uỷ quyền phòng Dân tộcHội trường Huyện uỷ
Dự HN bàn giải pháp hạn chế nạn tự
tử, tảo hôn, hôn nhân cận huyết thống
trong đồng bào DTTS

07:3023/06/2020

Đ/c Chủ tịchHội ý thường trực Huyện uỷ03:0022/06/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2